MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS ʹ PROGEP, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 03/2021, referente ao

processo seletivo simplificado destinado à contratação, por tempo determinado, de

Profissional Técnico Especializado, de nível superior, para atender às necessidades

Observações:

 Conforme subitem 5.17 do Edital, o